SAINTE

AMONTS Liste des permis émis par le Service urbanisme et environnement
Juillet 2019
L. Catégorie L . , . Valeur Date du
Description i Titulaire du permis Nom du requérant Adresse entrepreneur Emplacement du permis i
immeuble travaux permis
. RESIDENCE DES , . 725, boul. Lebourgneuf, , ,
Ouverture de commerce Commercial Lobe réseau inc. Québec, Québec G2) 1C4 107 RUE PRINCIPALE EST 09$| 2019-07-02
LAURENTIDES INC. bur.303
. - . . - . 5350, CHEMIN DE VAL- [SAINTE-AGATHE-DES-
Réparation / Rénovation Résidentiel 9542019 CANADA INC. 9542019 CANADA INC. JBC ON2 146 RUE PRINCIPALE EST 80000 $[ 2019-07-02
DES-LACS MONTS QC
. - - - . . POINTE-
Aménagement extérieur Résidentiel Passion Floral 123, rue Manon Sainte-Agathe, Qc 18C 227 22 CHEMIN 2019-07-02
GREENSHIELDS
. - . Invesco construction 2550, chemin Jean .
Construction Résidentiel EMPIRE MDP INC. K Saint-Sauveur JOR 1R7 31 CHEMIN CHATEAU-BLEU 300000 $| 2019-07-02
(par procuration) Adam
i . - . Invesco construction 2550, chemin Jean .
Installation sanitaire Résidentiel EMPIRE MDP INC. K Saint-Sauveur JOR 1R7 31 CHEMIN CHATEAU-BLEU 0$| 2019-07-02
(par procuration) Adam
i . - . Invesco construction 2550, chemin Jean .
Installation sanitaire Résidentiel EMPIRE MDP INC. K Saint-Sauveur JOR 1R7 31 CHEMIN CHATEAU-BLEU 0$| 2019-07-02
(par procuration) Adam
] Belvédére Nissan Ste- . Sainte-Agathe-des-Monts,
Quverture de commerce Commercial 9231-2768 QUEBEC INC. Agathe | 301, rue Léonard Q J8C 0A1 301 RUE LEONARD 0$| 2019-07-03
gathe Inc. c
. VILLE DE SAINTE- SAINTE-AGATHE-DES-
Fermeture de commerce Commercial 9231-2768 QUEBEC INC. 50, RUE SAINT-JOSEPH J8C 1M9 301 RUE LEONARD 0$| 2019-07-03
AGATHE-DES-MONTS MONTS, QC
Réparation / Rénovation Résidentiel 93 RUE SAINT-VENANT 2019-07-03
Vente de garage Résidentiel 695 RUE BEAULNE 2019-07-03
Coupe d'arbres Résidentiel 229 CHEMIN TOUR-DU-LAC 2019-07-04
Réparation / Rénovation Résidentiel 6361 CHEMIN MONTEE-BOISCLAIR 2019-07-05
Coupe d'arbres Résidentiel 1092 RUE PINSONS 2019-07-05
Coupe d'arbres Résidentiel 189 AVENUE NANTEL 2019-07-05
Coupe d'arbres Résidentiel 1098 RUE HUARDS 2019-07-05
Réparation / Rénovation Résidentiel 154 RUE MARGUERITE 2019-07-05
Utilisation de la voie publique |Résidentiel 119 RUE PRINCIPALE EST 2019-07-05
Utilisation de la voie publique |Résidentiel 51 RUE SAINT-VINCENT 2019-07-05
, 453 ch de la Cote-SAint-
Autres Commercial SOGESTMONT INC. 9385-8108 Québec Inc. Louis E Blainville, Qc J7C 0V2 30 BOULEVARD |NORBERT-MORIN 0$| 2019-07-05
ouis
GESTION &
( - X GESTION & DEVELOPPEMENT
Démolition Industriel D. VIENS INC DEVELOPPEMENT D. 1695, ROUTE 117 VAL-DAVID, QC JOT 2NO 35 RUE BRISSETTE 09$| 2019-07-05
) i VIENS INC.
Coupe d'arbres Résidentiel 41 RUE MONT-BLANC 2019-07-08
Coupe d'arbres Résidentiel 34 RUE GODON OUEST 2019-07-08
Coupe d'arbres Résidentiel 5200 CHEMIN RENAUD 2019-07-08
Coupe d'arbres Résidentiel 3007405 CANADA INC. 3007405 CANADA INC. |8477, CORDNER LASALLE QC H8N 2X2 560 CHEMIN SAINT-JEAN 2019-07-08
Lo - Passion Floral .
Coupe d'arbres Résidentiel IAN KARPER HOLDING INC ( tion) 123, rue Manon Sainte-Agathe, Qc 18C 227 212 CHEMIN TOUR-DU-LAC 2019-07-08
rocuration
Aménagement extérieur Commercial 18 RUE SAINT-BRUNO 2019-07-08
. - . CONSTRUCTION 890, chemin du Sainte-Agathe-des-Monts, POINTE-
Construction Résidentiel . . 18C 278 50 CHEMIN 2019-07-08
NOREXCO INC. Domaine-Guindon Qc GREENSHIELDS
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Installation sanitaire Résidentiel
Coupe d'arbres Résidentiel
Construction Résidentiel
Installation sanitaire Résidentiel
: i HALTE ROUTIERE SORTIE 86
Enseigne Commercial
INC.
Aménagement extérieur Résidentiel
(o . FONDATION MEDICALE DES
Vente de garage Résidentiel
LAURENTIDES
Réparation / Rénovation Résidentiel
Aménagement extérieur Résidentiel
) - . DOMAINE MONT-CATHERINE
Construction Résidentiel INC
. . - . DOMAINE MONT-CATHERINE
Installation sanitaire Résidentiel
INC.
Réparation / Rénovation Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
[ . [ . L ) CONGREGATION ET YECHIVA
Réparation / Rénovation Résidentiel
S.ALAS
Coupe d'arbres Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Aménagement extérieur Commercial 4283708 CANADA INC.
Piscine Résidentiel
) SOCIETE GESTION GAUDET &
Ouverture de commerce Commercial
SIGOUIN
Coupe d'arbres Résidentiel
Batiment accessoire Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Utilisation de la voie publique |Résidentiel 9370-6976 QUEBEC INC.
Piscine Résidentiel
Coupe d'arbres Résidentiel
Coupe d'arbres Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Coupe d'arbres Résidentiel
Quai Résidentiel
Aménagement extérieur Résidentiel
Stationnement exterieur Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Coupe d'arbres Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
Réparation / Rénovation Résidentiel
) - . DOMAINE MONT-CATHERINE
Construction Résidentiel

INC.

CONSTRUCTION
NOREXCO INC.

9335-6301 QUEBEC

INC. (nouveau
propriétaire)

Resto I'escale du
uartier inc.

9370-6976 QUEBEC

INC.

890, chemin du
Domaine-Guindon

2266, CHEMIN JEAN-
ADAM

84, rue Principale Est

5336, QUEEN-MARY,
SUITE 16

Sainte-Agathe-des-Monts,

Qc

SAINT-SAUVEUR QC

Sainte-Agathe-des-Monts,
Qc

MONTREAL QC

Page 2 de 4

JOR 1R2

J8c 127

H3X 1T8

POINTE-
50 CHEMIN
GREENSHIELDS
12 RUE SION
18 IMPASSE BICHES
18 IMPASSE BICHES
1110 RUE PRINCIPALE
740 RUE LAJEUNESSE
126 RUE DEMONTIGNY
7664 CHEMIN GASCON
125 RUE EPINETTES
18 IMPASSE FAONS
0 IMPASSE FAONS
95 RUE MAJOR
340 RUE GENTEMAN
571 RUE BOULEAUX
23 RUE FELIX-LECLERC
720 RUE MUGUET
2030 RUE INTERLAKEN
12 AVENUE NANTEL
148 RUE SAINT-ANTOINE
23 RUE SAINT-HENRI OUEST
4701 ROUTE 117 40000 $
12 RUE CHARBONNEAU
84 RUE PRINCIPALE EST 0%
25 IMPASSE GASTON-MIRON
8031 IMPASSE MIRADOR
26 PLACE BELHUMEUR
61 RUE SAINT-VINCENT 0%
340 CHEMIN BELVOIR
15 RUE SAINT-PAUL OUEST
189 AVENUE NANTEL
72 RUE DESJARDINS
431 CHEMIN CHALUMEAUX
78 RUE MONIQUE
7060 CHEMIN LAC-AZUR
2360 CHEMIN MONTAGNE
148 RUE SAINT-ANTOINE
2710 CHEMIN ROBERTSON
1850 CHEMIN LAC-QUENOUILLE
41 CHEMIN NORMANDIE
55 RUE DEMONTIGNY
171 MONTEE SAMARES

2019-07-08

2019-07-09
2019-07-10
2019-07-10

2019-07-10

2019-07-10

2019-07-10

2019-07-10
2019-07-10

2019-07-11

2019-07-11

2019-07-11
2019-07-11

2019-07-11

2019-07-11
2019-07-11
2019-07-11

2019-07-11
2019-07-11

2019-07-11

2019-07-12

2019-07-12

2019-07-12

2019-07-12
2019-07-15
2019-07-15

2019-07-15

2019-07-15
2019-07-15
2019-07-15
2019-07-15
2019-07-15
2019-07-15
2019-07-15
2019-07-15
2019-07-15
2019-07-16
2019-07-16
2019-07-16

2019-07-16

2019-07-16




DOMAINE MONT-CATHERINE

Installation sanitaire Résidentiel INC 171 MONTEE SAMARES 2019-07-16
. . (o - CONSTRUCTION BEAU-VAIN |CONSTRUCTION BEAU-|3800, BOULEVARD STE|
Stationnement exterieur Résidentiel H7R 1V1 0 RUE DAZE 2019-07-17
Coupe d'arbres Résidentiel 401 CHEMIN SAINT-JEAN 2019-07-17
Coupe d'arbres Résidentiel 25 IMPASSE GASTON-MIRON 2019-07-17
Coupe d'arbres Résidentiel 68 RUE DESJARDINS 2019-07-17
Coupe d'arbres Résidentiel 341 MONTEE VERSANT-SUD 2019-07-17
Coupe d'arbres Résidentiel 127 RUE GENEVE 2019-07-17
Démolition Résidentiel 1232 CHEMIN BERESFORD PARK 2019-07-17
Coupe d'arbres Résidentiel 3 RUE CHRYSANTHEMES 2019-07-17
Réparation / Rénovation Résidentiel 12 RUE CHARBONNEAU 2019-07-17
Batiment accessoire Résidentiel 5080 CHEMIN DAOUST 2019-07-18
Coupe d'arbres Résidentiel 49 RUE DESJARDINS 2019-07-18
Coupe d'arbres Résidentiel 100 RUE CHAMONIX 2019-07-18
Coupe d'arbres Résidentiel 66 RUE OUIMET 2019-07-18
i 9329-7711 QUEBEC SAINTE-AGATHE-DES-
Coupe d'arbres Commercial 9329-7711 QUEBEC INC. 23 A, RUE BRISSETTE 21 RUE BRISSETTE 2019-07-18
INC. MONTS QC
. ‘. . LEXAM
Construction Résidentiel LEXAM CONSTRUCTION INC. 24, RUE DU JARDIN MORIN-HEIGHTS QC 12 RUE BRUNET 2019-07-19
CONSTRUCTION INC.
Coupe d'arbres Résidentiel 129 RUE DEMONTIGNY 2019-07-19
Vente de garage Résidentiel 53 RUE SAINTE-AGATHE 2019-07-19
Réparation / Rénovation Résidentiel 3120 RUE SAULE 2019-07-19
Réparation / Rénovation Résidentiel 5431 CHEMIN VAL-DES-LACS 2019-07-19
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Batiment accessoire Résidentiel 4408 ROUTE 329 NORD 2019-07-22
[ - (s . PC Court Ltd .
Aménagement extérieur Résidentiel . 1945 route 117 Val-David JOT 2NO 420 CHEMIN SAINT-JEAN 2019-07-22
(procuration)
Coupe d'arbres Résidentiel 70 RUE DESJARDINS 2019-07-22
Changement d'usage Résidentiel 152 RUE SAINT-VINCENT 2019-07-23
Ouverture de commerce Commercial 9399-7583 Québec Inc 60 RUE PRINCIPALE EST 2019-07-23
Coupe d'arbres Résidentiel 52 RUE BAZINET 2019-07-23
Piscine Résidentiel 48 CROISSANT SOLEIL-COUCHANT 2019-07-23
Réparation / Rénovation Résidentiel 10 RUE DOMINYCK 2019-07-24
Réparation / Rénovation Résidentiel 2360 CHEMIN MONTAGNE 2019-07-24
Coupe d'arbres Résidentiel 1871 CHEMIN MONTAGNE 2019-07-25
Coupe d'arbres Résidentiel 120 CHEMIN TOUR-DU-LAC 2019-07-25
Coupe d'arbres Résidentiel 1385 RUE TULIPES 2019-07-25
Coupe d'arbres Résidentiel 1 RUE CHRYSANTHEMES 2019-07-25
Coupe d'arbres Résidentiel 1881 CHEMIN MONTAGNE 2019-07-25
. . o 118, rue Principale E, Sainte-Agathe-des-Monts,
Quverture de commerce Commercial 168458 CANADA INC Technique culinaire ite 105 Q J8C 1K1 118 RUE PRINCIPALE EST 2019-07-25
suite c
, . X 9287-9949 QUEBEC 127, CHEMIN DU LAC- |SAINTE-AGATHE-DES-
Démolition Commercial 9287-9949 QUEBEC INC J8C 3A3 117 CHEMIN TOUR-DU-LAC 1$| 2019-07-30

INC

DES-SABLES, CP 162

MONTS QC
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